
449550-2024 Page 1/4

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 449550-2024 - Hange

Prantsusmaa – Sotsiaaltoetuste teenused – PRESTATONS DE MAINTENANCE DES 
INSTALLATIONS DE CVC ET DE PLOMBERIE
OJ S 145/2024 26/07/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teenused

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: GIP GENOPOLE
E-posti aadress: melanie.lemaire@genopole.fr
Hankija õiguslik vorm: Avalik-õiguslik isik
Hankija tegevus: Haridus

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: PRESTATONS DE MAINTENANCE DES INSTALLATIONS DE CVC ET DE 
PLOMBERIE
Kirjeldus: L'accord-cadre a pour objet la réalisation des prestations de maintenance des 
installations de chauffage-ventilation-climatisation et de plomberie au sein des bâtiments 
appartenant au GIP GENOPOLE.
Menetluse tunnus: fd28357f-8e10-48f7-b4ef-261efd075a8c
Menetluse liik: Piiratud

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 75310000 Sotsiaaltoetuste teenused

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Kõrvaldamise alused
Ainult siseriiklikest õigusaktidest tulenevad kõrvalejätmise alused: 

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: Maintenance des installations de chauffage-ventillation-climatisation CVC de la 
plomberie sanitaire du siège GENOPOLE, RIE et Escale du GIP Genopole
Kirjeldus: L'accord cadre a pour objet la réalisation des prestations de maintenance des 
installations de CVC et de plomberie au sein des bâtiments intégrés au présent lot.
Sisemine tunnus: 1

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 75310000 Sotsiaaltoetuste teenused

Üldine teave

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/449550-2024
mailto:melanie.lemaire@genopole.fr


449550-2024 Page 2/4

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): ei

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://marches.maximilien.fr

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Ei ole lubatud
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Ei ole lubatud
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid
Raamleping: Raamleping ilmaminikonkursita
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: GIP GENOPOLE

Osa: LOT-0002
Pealkiri: Maintenance des installations de CVC- Plomberie-Air comprimé du Centre 
d'Exploitation de Recherche du GENOPOLE
Kirjeldus: L'accord cadre a pour objet la réalisation des prestations de maintenance des 
installations de chauffage-ventilation-climatisation, de la plomberie et de l'air comprimé du 
CERFE.
Sisemine tunnus: 2

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 75310000 Sotsiaaltoetuste teenused

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): ei

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://marches.maximilien.fr

https://marches.maximilien.fr
https://marches.maximilien.fr


449550-2024 Page 3/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Ei ole lubatud
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Ei ole lubatud
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid
Raamleping: Raamleping ilmaminikonkursita
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: GIP GENOPOLE

Osa: LOT-0003
Pealkiri: Maintenance des installations de chauffage-ventilation-climatisation et de la 
plomberie sanitaire du bâtiment PROTOPIA
Kirjeldus: L'accord-cadre a pour objet la réalisation des prestations de maintenance des 
installations CVC et de la plomberie sanitaire du bâtiment PROTOPIA.
Sisemine tunnus: 3

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 75310000 Sotsiaaltoetuste teenused

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): ei

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://marches.maximilien.fr

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Ei ole lubatud
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Ei ole lubatud
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei

https://marches.maximilien.fr


449550-2024 Page 4/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid
Raamleping: Raamleping ilmaminikonkursita
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: GIP GENOPOLE

8. Organisatsioonid

ORG-0002
Ametlik nimi: GIP GENOPOLE
Registreerimisnumber: 18910014200026
Linn: 91030
Sihtnumber: EVRY COURCOURONNES
Riik: Prantsusmaa
E-posti aadress: melanie.lemaire@genopole.fr
Telefon: 0602196147
Hankija profiil: https://marchesonline.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_recherche.do
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Vaidlustusorgan

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: d83dc24e-0091-4bfc-b719-cee6a7a30245  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 25/07/2024 15:57:49 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: prantsuse keel
Teate avaldamise number: 449550-2024
ELT S väljaande number: 145/2024
Avaldamise kuupäev: 26/07/2024

mailto:melanie.lemaire@genopole.fr
https://marchesonline.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_recherche.do

